ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 1 1 de agosto de 2021

oF. GAPRE 759t2021

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidênte,

Em atenção à solicitação constante na lndicação
no.145712021, de autoria do vereador olmir Fernando de Araújo castiglioni (processo
Administrativo: 14o4412o211 respectivamentê, encaminho as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Obras de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

o Gueri

Prefeito Municipal

trassi

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - TELFAX: (O27) 3177-7004

I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Secretaria Municipal de Obras
Rua Melvin Jones. 90 - Esplanada
Tel.: (27 ) 3 17 7 -7 08017 081

obrascolatina(âsmail.com

Colatina, 30 dejulho de 2021

MEMORANDO SEMOB N". 2 I 7/202 I

AO GABINETE DO PREFEITO

Assunto: Atendimento de Solicitação

Considerando a indicação 145712021 do Nobre Vereador Olmir Femando

de Araújo castiglioni, referente ao processo n" 1404412021. no qual solicita que seja feita a

troca de uma lâmpada e um reator do poste de iluminação pública, na Avenida Beira Rio,

localizada no cais próximo ao SESC.

utilizo do presente para informar que a manutenção no local supracitado

foi realizada, conforme ordem de Serviço no 1716 de iluminação pública, realizada no dia

14t0712021.

Sugiro que as inlormações sejam repassadas ao requerente'

Sem mais no momento, nos colocamos a disposição para todos os

esclarecimentos e demandas que se fizerem necessárias'

Atenciosamente.

i
I
I

LUIZ HENRI E ALVES GOLDNER JOÁO PA
Secretá pal

O DA SILVA
de ObrasSuperintendente de lluminaçâo Pública

Decreto 25.31912021 4.83712021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003500340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.